
2024/9/25 14:20 温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于温州浅滩围填海项目生态修复方案调整服务的采购公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=600007&articleId=rH62Nsf4RaqmeFm2D5f+kA== 1/3

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于温州浅滩围填海项目
生态修复方案调整服务的采购公告

来源：浙江名进建设项目管理有限公司  发布时间：2024-09-24  浏览次数：12

根据《浙江温州海洋经济发展示范区区属国有企业采购管理办法》等有关规定，浙江名进建设项目管理

有限公司受温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司委托，就所需的温州浅滩围填海项目生态修复方案调整

服务进行公开招标，欢迎国内合格的投标人前来投标。

一、采购项目编号：ZJMJ20240828001

二、项目名称：温州浅滩围填海项目生态修复方案调整服务

三、采购组织类型：委托代理

四、采购项目性质：国企采购（非政府采购）

五、采购项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求）：

序号 项目名称 预算金额（元） 简要技术要求、用途

1
温州浅滩围填海项目生态修复

方案调整服务
155万元

温州浅滩围填海项目生态修复方案调整服

务，具体采购内容及要求见采购文件相关

部分。

六、合格投标人资格要求

1.符合《浙江温州海洋经济发展示范区区属国有企业采购管理办法》第十四条对供应商参加国有企业采购活

动应当具备的条件的要求，具体如下：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术、售后保障等能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加采购、招投标等活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录、严重失信行为和行贿记

录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2．未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3．单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的国企采购活

动；

4.本项目的特定资格要求：投标供应商具有有效的乙级及以上测绘资质（含海洋测绘）。

5.本项目谢绝联合体投标。

七、获取（下载）采购文件

1、时间：公告发布之日起至投标截止时间；

2、地点（网址）：本次采购公告在浙江政府采购网（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/）上发布；



2024/9/25 14:20 温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于温州浅滩围填海项目生态修复方案调整服务的采购公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=600007&articleId=rH62Nsf4RaqmeFm2D5f+kA== 2/3

3、方式：潜在供应商登陆乐采云平台，在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文

件菜单中选择项目，申请获取采购文件，本项目采购文件不收取工本费。

八、投标截止时间：2024年10 月15 日上午09时30分整（北京时间）。

九、投标文件提交地点（网址）：通过“乐采云平台（www.zcygov.cn）”实行在线投标响应。

十、开标时间：同投标截止时间。

十一、开标地点：线上：乐采云平台（www.lecaiyun.com），线下：浙江名进建设项目管理有限公司会议

室（温州市上美小区南区11幢一单元402室）。

十二、在线投标响应（电子投标）说明

1、本项目通过“乐采云平台（www.lecaiyun.com）”实行在线投标响应（电子投标），供应商应先安

装“乐采云电子投标客户端”，并按照本采购文件和“乐采云平台”的要求，通过“乐采云电子投标客户

端”编制并加密投标文件。供应商未按规定加密的投标文件，“乐采云平台”将予以拒收。

“乐采云电子投标客户端”，客户端下载地址：https://b.zhengcaiyun.cn/luban/category?

parentId=550045&childrenCode=qicaiCategory17&utm=luban.luban-PC-39026.959-pc-

websitegroup-navBar-front.8.c8789bc0520b11efb86dbfa49a87be0d；电子投标具体操作流程详见《供

应商项目采购-电子招投标操作指南》,下载途径详询400-881-7190；通过“乐采云平台”参与在线投标时如

遇平台技术问题详询400-881-7190。

2、为确保网上操作合法、有效和安全，投标供应商应当在投标截止时间前完成在“乐采云平台”的身份

认证，确保在电子投标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签章。使用“乐采云电子投标客户

端”需要提前申领CA数字证书，申领流程请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和

申领流程”进行查阅。

十三、其他事项

1、采购公告期限：5个工作日，从公告在浙江政府采购网上发布的次日起算。

2、投标人认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自按本公告获取采购文件之日（发售截止日之后

收到采购文件的，以发售截止日为准）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑

投标人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可

以在答复期满后十五个工作日内向采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下

载专区下载。

3、书面质疑受理地点：温州市鹿城区上美小区11幢1单元402室，书面质疑受理人：黄女士，质疑联系电

话：0577-88129902。

4、采购监督部门：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司监察监事室，联系电话：0577-558750621。

十四、联系方式

采购人名称：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

地址：浙江省温州海洋经济发展示范区昆鹏街道灵蓉街66号发展大厦

联系人：陈女士

联系电话：0577-55876651

采购代理机构名称：浙江名进建设项目管理有限公司



2024/9/25 14:20 温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于温州浅滩围填海项目生态修复方案调整服务的采购公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=600007&articleId=rH62Nsf4RaqmeFm2D5f+kA== 3/3

地址：温州市上美小区11幢1单元402室

联系人：黄女士

联系电话：0577-88129902，13357506223

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

浙江名进建设项目管理有限公司

2024年9月24日

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于温州浅滩围填海项目生态修复
方案调整服务的征求意见公示

浙江名进建设项目管理有限公司将于近期就温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司所需温州浅滩围填海

项目生态修复方案调整服务以公开招标方式进行国企采购。现将采购文件公布如下，并公开征求投标人及专

家意见。

一、征求意见范围：

1、是否出现明显的倾向性意见和特定的性能指标；

2、投标人资格条件是否具有明显倾向性和歧视性；

3、影响国企采购“公开、公平、公正”原则的其他情况。

二、征求意见的回复：

各投标人及专家提出修改理由和建议的，请于2024年9 月29 日17:00前（节假日除外）将书面材料签字

（盖公章）并密封后送至温州市鹿城区上美小区11幢1单元402室采购代理公司，或先将扫描件及电子版发送

至邮箱511920567@qq.com，并同时将该原件书面寄至浙江名进建设项目管理有限公司。

联系人：黄女士，联系电话：0577-88129902、13357506223。

对逾期送达的意见、建议书恕不接受。

三、附本项目采购文件

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

浙江名进建设项目管理有限公司

2024年9月24日


